

**FLORA PROFESSIONAL SOFT ICE CREAM MIX***FLORA Professional baza do lodów***100% Plant-based****100% roślinna**

<b>PRODUCT RANGE</b>	Soft ice cream mix, 100% plant based Baza do lodów, 100% roślinna
<b>MANUFACTURE LOCATION</b>	Kleve, Germany Kleve, Niemcy
<b>COUNTRY OF ORIGIN</b>	Germany Niemcy
<b>PACK FORMATS</b>	10L BIB
<b>PRODUCT DESCRIPTION</b>	Liquid vanilla base for delicious 100% plant based soft served ice cream. Use like Dairy ice cream mix. Can also be used to prepare Gelato/Italian ice cream. Płynna waniliowa baza do pysznych, w 100% roślinnych lodów. Używaj jak nabiałową bazę do lodów. Można ją również wykorzystać do przygotowania lodów włoskich i gałkowych/Gelato.
<b>INGREDIENTS DECLARATION</b>	Lentil Protein preparation (water, lentil flour 1.1%), sugar, coconut oil (7,2%), glucose syrup, emulsifier (mono- and diglycerides of fatty acids), stabilizers (locust bean gum, guar gum, carrageenan), salt, color (carotenes), flavoring. Roztwór białka soczewicy (woda, 1% mąka z soczewicy), cukier, olej kokosowy (7,2%), syrop glukozowy, emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), stabilizatory (mączka chleba świętojańskiego, guma guar, karagen), sól, barwnik (karoten), aromat.
<b>SHELF LIFE FROM DATE OF MANUFACTURE</b>	6 months at 2-7°C 6 miesięcy w temperaturze 2-7°C
<b>SHELF LIFE ONCE OPENED</b>	3 days 3 dni
<b>STORAGE CONDITIONS</b>	Between 2°C -7°C (distribution and storage). Do not freeze. Od 2°C do 7°C (dystrybucja i przechowywanie). Nie zamrażać.

**USE PREPARATION**

For soft serve as well as Gelato (Italian ice cream). Use like dairy ice cream mix. A ready to use mix with no preparation required. Can be used across all types of ice cream machines. Please refer to machine operating instructions.

Do lodów włoskich oraz gałkowych / Gelato. Stosować jak mieszankę do lodów na bazie nabiału. Mieszanka gotowa do użycia, niewymagająca wcześniejszego przygotowania. Można ją stosować we wszystkich rodzajach maszyn do lodów. Proszę zapoznać się z instrukcją obsługi maszyny.

Allergen and Intolerants	Containment
Pszenvica i produkty pochodne	Nie
Jęczmień i produkty pochodne	Nie
Owies i produkty pochodne	Nie
Żyto i produkty pochodne	Nie
Kamut i produkty pochodne	Nie
Orkisz i produkty pochodne	Nie
Gluten na poziomie lub powyżej 20 ppm	Nie
Seler i produkty pochodne	Nie
Skorupiaki i produkty pochodne	Nie
Jaja i produkty pochodne	Nie
Ryby i produkty pochodne	Nie
Mleko i produkty pochodne (w tym laktoza)	Nie
Mięczaki i produkty pochodne	Nie
Musztarda i produkty pochodne	Nie
Migdały i produkty pochodne	Nie
Orzechy laskowe i produkty pochodne	Nie
Orzechy włoskie i produkty pochodne	Nie
Orzechy nerkowca i produkty pochodne	Nie
Orzechy pekan i produkty pochodne	Nie
Orzechy brazylijskie i produkty pochodne	Nie
Pistacje i produkty pochodne	Nie
Orzechy makadamia / Queensland i produkty pochodne	Nie
Orzechy ziemne i produkty pochodne	Nie
Nasiona sezamu i produkty pochodne	Nie
Soja i produkty pochodne	Nie
Dwutlenek siarki/siarczyny w stężeniu większym niż 10 mg/kg lub 10 mg/litr w produkcie końcowym	Nie
Łubin i produkty pochodne	Nie

\*According to EU regulation (1169/2011, attachment II)

**PRODUCT IS:**

Bez laktozy	TAK
Bez glutenu	TAK
Odpowiedni dla wegan	TAK
Odpowiedni dla wegetarian	TAK
Posiada certyfikat Halal	TAK
Posiada certyfikat Kosher	TAK
Bez nabiału	TAK
Bez alkoholu	TAK
Bez oleju palmowego	TAK

**NUTRITION INFORMATION**

<b>Wartości odżywcze</b>		<b>W 100 ml</b>
Energia	kJ	660
Tłuszcz	g	7.3
w tym nasycone kwasy tłuszczowe	g	6.7
Węglowodany	g	22
w tym cukry	g	16.7
Białko	g	0.6
Sól	g	0.1

**PRODUCT CLAIMS**

- 100% Plant-based / 100% roślinna
- Use like dairy ice cream mix / Używaj jak mieszanki do lodów na bazie nabiału
- Vegan / produkt wegański
- Dairy free / bez nabiału
- Lactose free / bez laktozy
- Gluten free / bez glutenu
- Free from palm oil / bez oleju palmowego
- Suitable for vegans / Odpowiedni dla wegan
- Suitable for vegetarians / Odpowiedni dla wegetarian
- No allergens to be declared\* (Disclaimer: This product does not contain allergenic ingredients which require declaration under EU regulation 1169/2011 (Annex II))  
Nie zawiera alergenów\* (Produkt nie zawiera substancji lub produktów powodujących alergię wskazanych w Załączniku II do Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011)
- Free from preservatives / Nie zawiera konserwantów